
UCHWAŁA NR I/3/18
RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA

z dnia 19 listopada 2018 r.

w sprawie wyboru wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej Ciechocinka

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. poz. 994, 
poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz § 19 ust. 1 Statutu Gminy Miejskiej Ciechocinek (Dziennik Urzędowy 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2018 r. Nr 5307) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Stwierdza się, że w głosowaniu tajnym na wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej Ciechocinka wybrano 
radnego Wojciecha Zielińskiego.

2. Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik do uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jerzy Sobierajski

Id: D3FC1BD0-B2D0-40F3-8D48-19B2640116CB. Uchwalony Strona 1



Id: D3FC1BD0-B2D0-40F3-8D48-19B2640116CB. Uchwalony Strona 1




